福建海峡人力资源股份有限公司宁德分公司

关于招聘宁德市教育局直属事业单位宁德市学生资助管理中心劳务派遣工作人员公告

根据工作需要，宁德市教育局直属事业单位—宁德市学生资助管理中心拟向社会公开招聘劳务派遣工作人员3名。现就招聘事项公告如下：
一、招聘岗位与条件：
1.工作人员3名；主要协助办理市学生资助管理中心和教育公共服务工作事项；

2.1983年1月1日以后出生，户籍不限；

3.全日制专科及以上学历，文秘专业2名、计算机专业1名（应往届不限）；文秘专业具有一定的公文写作能力，计算机专业能熟练掌握办公系统软件的使用；

4.招聘人员男女不限，男性身高1.7米以上，女性身高1.6米以上、五官端正、口齿清晰、身体健康，具有良好的沟通协调和团队协作能力。男性、有相应工作经验者优先。
二、报名办法
1.报名地址

宁德市东侨开发区国泰大厦B-2层（福建海峡人力资源股份有限公司宁德分公司），联系人：吴女士，联系电话：0593-2861318。

2.报名方式

原定报名时间为2018年5月30日下午5点前，现因报名人数未达到1:3规定，经研究，延长报名时间至2018年6月20日下午5点前。报名人员应提供应聘报名表、身份证、毕业证书。上述材料均需提供原件和一份复印件，同时另交近期2寸正面免冠照片1张。

三、录用条件

1.经审查后，符合应聘条件的人员将由用人单位组织面试（面试时间地点另行通知）。

2.按照面试成绩1﹕3确定拟聘用人员。
3.文秘专业考生面试成绩前两名及计算机专业考生面试成绩第一名考生参加体检，体检项目和标准参照《公务员录用体检通用标准(试行)》执行，体检费由应聘人员个人负担。

4.体检合格后，上述人员还需提供人民银行提供征信证明和户籍地公安部门出具的无犯罪记录证明；

5.若体检不合格、未能提供良好的征信证明、无犯罪记录证明，则按面试成绩依次递补。
四、工作待遇

用工人员实行劳务派遣制，与福建海峡人力资源股份有限公司宁德分公司签订劳动合同，办理劳务派遣手续，依法享有国家规定的休息休假权利。办理“五险一金”，月薪约2600元；试用期一个月，考核不合格者，终止用工关系。

附件：报名登记表

宁德市学生资助管理中心
                              2018年6月5日

PAGE
1